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BOSHLANG‘ICH SINFLARDA 
FANLARARO YONDASHUVGA 

ASOSLANGAN INTEGRATIV 
TOPSHIRIQLAR ISHLAB 
CHIQISHNING USLUBIY 

ASOSLARI
Elmurodova Inoyat Abdumutalibovna

Denov tadbirkorlik va pedagogika instituti o‘qituchisi

Annotatsiya: Mazkur maqola boshlang‘ich sinflarda integrativ topshiriqlarni ishlab chiqishning nazariy va metodik asos
larini yoritishga bag‘ishlangan. Zamonaviy boshlang‘ich ta’limda o‘quvchilarning bilimlarni alohida fanlar doirasida emas, 
balki hayotiy vaziyatlar, muammolarni hal etish, kuzatish, taqqoslash, tahlil qilish va ijodiy qo‘llash jarayonida egallashi 
muhim ahamiyat kasb etadi. Integrativ topshiriqlar ona tili, matematika, tabiiy fanlar, texnologiya, tasviriy san’at, tarbiya 
hamda o‘qish savodxonligi kabi fanlar mazmunini yagona o‘quv vazifasi atrofida birlashtiradi.

Tadqiqotda integratsiyalashgan o‘quv dasturlari, fanlararo yondashuv, STEAM ta’limi, kompetensiyaviy ta’lim va baho-
lashga oid ilmiy manbalar tahlil qilindi. Natijada boshlang‘ich sinflar uchun integrativ topshiriqlarni ishlab chiqishning 
bosqichlari, mezonlari, turlari va baholash ko‘rsatkichlari taklif etildi.

Kalit so‘zlar: boshlang‘ich ta’lim, integrativ topshiriq, fanlararo integratsiya, kompetensiya, STEAM, metodika, baholash, 
o‘quv jarayoni.
Abstract: This article is devoted to the theoretical and methodological foundations of developing integrative tasks in pri-
mary education. In modern primary education, it is important for students to acquire knowledge not within the framework of 
separate subjects but through real-life situations, problem-solving activities, observation, comparison, analysis, and cre-
ative application of knowledge. Integrative tasks combine the content of subjects such as native language, mathematics, 
natural sciences, technology, fine arts, moral education, and reading literacy around a single educational objective.

The study analyzes scientific sources related to integrated curricula, interdisciplinary approaches, STEAM education, 
competency-based learning, and assessment. As a result, the stages, criteria, types, and assessment indicators for 
developing integrative tasks for primary school students are proposed.

Key words: primary education, integrative task, interdisciplinary integration, competency, STEAM, methodology, assess-
ment, educational process.
Аннотация: Данная статья посвящена освещению теоретических и методических основ разработки интегра-
тивных заданий в начальной школе. В современном начальном образовании важное значение имеет формиро-
вание знаний учащихся не в рамках отдельных учебных предметов, а в процессе решения жизненных ситуаций и 
проблем, наблюдения, сравнения, анализа и творческого применения полученных знаний.

Интегративные задания объединяют содержание таких предметов, как родной язык, математика, естественные 
науки, технология, изобразительное искусство, воспитание и читательская грамотность вокруг единой образова-
тельной задачи. В исследовании проанализированы научные источники, посвящённые интегрированным учебным 
программам, междисциплинарному подходу, STEAM-образованию, компетентностному обучению и оцениванию. 
В результате предложены этапы, критерии, виды и показатели оценки разработки интегративных заданий для 
начальной школы.

Ключевые слова: начальное образование, интегративное задание, междисциплинарная интеграция, компетент-
ность, STEAM, методика, оценивание, образовательный процесс.

KIRISH
Zamonaviy boshlang‘ich ta’lim oldida turgan asosiy vazifalardan biri o‘quvchilarda alohida fanlar bo‘yicha 

bilimlarni shakllantirish bilangina cheklanib qolmasdan, ularni hayotiy vaziyatlarda qo‘llay olish, hodisalar o‘rta-
sidagi bog‘liqlikni anglash, mustaqil fikrlash va ijodiy yechim topish ko‘nikmalarini rivojlantirishdan iboratdir. 
Ayniqsa, boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining yosh xususiyatlari, bilishga bo‘lgan tabiiy qiziqishi va atrof-muhitni 
yaxlit idrok etish ehtiyoji ta’lim jarayonida fanlararo yondashuvdan samarali foydalanishni taqozo etadi.
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o‘zaro aloqador, tizimli va amaliy mazmunda o‘zlashtirishiga xizmat qiladi.
Boshlang‘ich sinflarda integrativ topshiriqlarni ishlab chiqish mazkur yondashuvning muhim amaliy ko‘ri

nishi hisoblanadi [1]. Chunki integrativ topshiriqlar o‘quvchidan bir vaqtning o‘zida bir nechta fan bo‘yicha 
egallagan bilimlarini qo‘llashni, kuzatish, taqqoslash, tahlil qilish, umumlashtirish, xulosa chiqarish va natijani 
ifodalashni talab etadi. Masalan, tabiiy fanlar mavzusidagi kuzatuv natijalarini jadvalda ifodalash, ular asosida 
matematik hisob-kitob qilish, so‘ngra ona tili darsida matn tuzish yoki tasviriy san’at orqali rasmda aks ettirish 
integrativ topshiriqning amaliy namunasidir. Bunday topshiriqlar o‘quvchini tayyor bilimni qabul qiluvchi emas, 
balki izlanishga, fikrlashga va ijodiy faoliyatga yo‘naltirilgan faol subyekt sifatida shakllantiradi.

Integrativ topshiriqlarning pedagogik ahamiyati shundaki, ular o‘quvchilarda XXI asr kompetensiyalari: 
tanqidiy fikrlash, ijodkorlik, hamkorlik, kommunikativlik, muammoni hal qilish, axborotni tahlil qilish va bilimlarni 
amaliy vaziyatlarga ko‘chirish qobiliyatlarini rivojlantiradi [2].

Shu bilan birga, boshlang‘ich sinflarda integrativ topshiriqlarni ishlab chiqish jarayoni o‘ziga xos metodik 
muammolarga ham ega. Amaliyotda ayrim hollarda fanlararo integratsiya bir nechta fan nomini dars ishlan-
masida sanab o‘tish yoki mavzularni yuzaki bog‘lash bilan cheklanib qoladi. Aslida esa integrativ topshiriq 
fanlar mazmunini sun’iy qo‘shish emas, balki yagona didaktik maqsad, hayotiy vaziyat yoki muammoli topshiriq 
atrofida turli fan bilimlarini mantiqiy birlashtirishni talab qiladi. Shu sababli bunday topshiriqlarni ishlab chi
qishda mavzu tanlash, fanlararo bog‘lanishni aniqlash, topshiriq mazmunini o‘quvchining yosh xususiyatlariga 
moslashtirish, bajarish algoritmini belgilash va baholash mezonlarini ishlab chiqish muhim metodik shartlar 
sifatida namoyon bo‘ladi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
S.M. Drake integratsiyalashgan o‘quv dasturini XXI asr kompetensiyalarini shakllantirishning samarali 

yo‘li sifatida izohlaydi [1]. Uning fikricha, integrativ ta’lim o‘quvchilarda tanqidiy fikrlash, ijodkorlik, hamkorlik, 
muloqot va muammoli vaziyatlarda qaror qabul qilish kabi ko‘nikmalarni rivojlantiradi.

R. Gresnigt va hamkorlari boshlang‘ich ta’limda integratsiyalashgan o‘quv dasturlari o‘quvchilarning fan
larga bo‘lgan qiziqishini oshirishi, o‘qituvchidan esa rejalashtirish, baholash va fanlararo mazmunni uyg‘un-
lashtirish bo‘yicha puxta metodik tayyorgarlikni talab qilishini ta’kidlaydi [2].

A.I. Hayitovning “Boshlang‘ich ta’lim pedagogikasi, innovatsiya va integratsiyasi” nomli ishida boshlang‘ich 
ta’lim jarayonida innovatsion va integratsion yondashuvlar o‘quvchi shaxsini har tomonlama rivojlantirishning 
muhim sharti sifatida talqin etiladi [8].

A.S. Shodmonova va M. Dilshodovna esa boshlang‘ich sinflarda integrativ ta’lim texnologiyalarini qo‘llash 
o‘quvchilarning fanlararo bog‘lanishlarni anglashiga, faol fikrlashiga va mustaqil ta’lim faoliyatiga ijobiy ta’sir 
ko‘rsatishini qayd etadi [9].

Biroq amaliyotda integratsiya ko‘pincha bir necha fan nomini bitta dars ishlanmasida sanab o‘tish bilan 
cheklanib qoladi. Aslida integrativ topshiriq fanlar mazmunini sun’iy qo‘shish emas, balki bitta muammo, vaziyat 
yoki amaliy faoliyat atrofida turli fan bilimlarini funksional birlashtirishdir. Shu bois mazkur maqolaning maqsadi 
- boshlang‘ich sinflarda integrativ topshiriqlarni ishlab chiqishning metodik tizimini asoslashdan iborat.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Maqolada nazariy-tahliliy metoddan foydalanildi. Tadqiqot materiali sifatida boshlang‘ich ta’lim, integratsi-

yalashgan o‘quv dasturlari, fanlararo topshiriqlar, STEAM, kompetensiyaviy baholash va o‘quv faoliyatini tashkil 
etishga oid ilmiy manbalar tahlil qilindi.

Manbalar uch guruhga ajratildi. Birinchi guruhni integratsiyalashgan o‘quv dasturlarining nazariy asoslarini 
yorituvchi tadqiqotlar tashkil etdi. Bu guruhga S.M. Drake [1], R. Gresnigt va hamkorlarining [2] ishlari kiritildi.

Ikkinchi guruhni boshlang‘ich ta’limda integrativ va fanlararo yondashuvni amaliy qo‘llashga oid 
manbalar tashkil etdi. Bu guruhda A.I. Hayitov [8], A.S. Shodmonova va M. Dilshodovna [9], N.V. Burenkova va 
I. Kramareva [10], N.A. Semenova [11] ishlari tahlil qilindi.

Uchinchi guruhga integrativ baholash, STEAM va kompetensiyaviy topshiriqlarni ishlab chiqishga oid man
balar kiritildi. Bu yo‘nalishda X. Gao va hamkorlari [5], C.F. Quigley va hamkorlari [6], S.M. Drake [1], E.M. Galy-
mova [12] tadqiqotlari asos sifatida olindi.

Tahlil jarayonida quyidagi mezonlar qo‘llanildi:

•	 manbaning boshlang‘ich ta’limga aloqadorligi;

•	 integratsiya tushunchasini metodik jihatdan yoritishi;

•	 topshiriq ishlab chiqish yoki baholash mexanizmlariga ega bo‘lishi;
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•	 o‘quvchi kompetensiyalarini rivojlantirishga yo‘naltirilganligi;

•	 amaliyotga tatbiq etish imkoniyati.

Tadqiqotda qiyosiy tahlil, umumlashtirish, modellashtirish, pedagogik loyihalash va metodik konstruksiya
lash usullaridan foydalanildi:

•	 qiyosiy tahlil orqali turli manbalarda integratsiya tushunchasining talqinlari solishtirildi;

•	 umumlashtirish orqali integrativ topshiriqlarni ishlab chiqishning asosiy tamoyillari aniqlandi;

•	 modellashtirish yordamida topshiriq ishlab chiqishning bosqichli algoritmi ishlab chiqildi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Tahlillar asosida boshlang‘ich sinflarda integrativ topshiriqlarni ishlab chiqish metodikasi quyidagi tarkibiy 

qismlardan iborat bo‘lishi kerakligi aniqlandi:

•	 maqsadni belgilash;

•	 integratsiya markazini tanlash;

•	 fanlararo bog‘lanishni aniqlash;

•	 topshiriq turini belgilash;

•	 bajarish algoritmini ishlab chiqish;

•	 baholash mezonlarini yaratish;

•	 refleksiya bosqichini tashkil etish.

Integrativ topshiriq - bu ikki yoki undan ortiq fan mazmunini yagona didaktik maqsad asosida birlashtiruv
chi, o‘quvchidan bilimlarni amaliy vaziyatda qo‘llash, tahlil qilish, taqqoslash, izohlash, ijodiy mahsulot yaratish 
yoki muammoni hal etishni talab qiluvchi o‘quv topshirig‘idir.

Oddiy topshiriqda o‘quvchi bitta fan doirasidagi bilimni qayta tiklaydi. Integrativ topshiriqda esa o‘quvchi 
bilimlarni bog‘laydi, umumlashtiradi va yangi vaziyatga ko‘chiradi. Masalan, “Bahor fasli haqida matn tuzing” 
oddiy ona tili topshirig‘i bo‘lishi mumkin. Ammo “Bahor faslida o‘simliklar o‘sishi uchun zarur sharoitlarni kuza-
ting, ularni jadvalda ifodalang, natijani 5-6 gapli matn orqali bayon qiling va rasm bilan tasvirlang” topshirig‘i ona 
tili, tabiiy fan, matematika va tasviriy san’atni birlashtiruvchi integrativ topshiriq hisoblanadi.

Boshlang‘ich sinflar uchun integrativ topshiriqlarni ishlab chiqishda quyidagi bosqichlar taklif etiladi.

Birinchi bosqich - o‘quv maqsadini aniqlash. Bu bosqichda topshiriq qaysi kompetensiyani rivojlantirishi 
belgilanadi. Masalan, nutqiy kompetensiya, matematik savodxonlik, tabiiy-ilmiy kuzatuvchanlik, ijodiy fikrlash 
yoki hamkorlik ko‘nikmasi.

Ikkinchi bosqich - integratsiya markazini tanlash. Integratsiya markazi sifatida mavzu, muammo, hayotiy 
vaziyat, loyiha, matn, tajriba, rasm, jadval yoki amaliy faoliyat olinishi mumkin. S.M. Drake integratsiyalashgan 
ta’limda umumiy mavzu yoki muammoli vaziyatni markazga qo‘yish o‘quvchi faoliyatini mazmunli tashkil etishini 
ta’kidlaydi [1].

Uchinchi bosqich - fanlararo bog‘lanishni belgilash. Bunda asosiy fan va yordamchi fanlar aniqlanadi. 
Masalan, asosiy fan ona tili bo‘lsa, tabiiy fan kuzatish materiali, matematika esa o‘lchash va jadval tuzish vosi-
tasi bo‘lib xizmat qiladi.

To‘rtinchi bosqich - topshiriq turini tanlash. Boshlang‘ich sinflar uchun kuzatuv topshirig‘i, muammoli 
topshiriq, loyiha topshirig‘i, ijodiy topshiriq, tajriba topshirig‘i, matn asosidagi topshiriq, rasm-jadval asosidagi 
topshiriq va STEAM topshiriqlari samarali hisoblanadi.

Beshinchi bosqich - bajarish algoritmini ishlab chiqish. Topshiriq bolaning yosh xususiyatiga mos, 
bosqichma-bosqich va tushunarli bo‘lishi kerak. Boshlang‘ich sinf o‘quvchisi uchun “kuzat - yoz - taqqosla - 
xulosa qil - taqdim et” kabi oddiy algoritmlar samarali ishlaydi.

Oltinchi bosqich - baholash mezonlarini belgilash. Gao va hamkorlari fanlararo STEM ta’limida baho-
lash faqat yakuniy natijani emas, balki jarayon, hamkorlik, muammoni tushunish, fanlararo bilimni qo‘llash va 
mahsulot sifatini ham qamrab olishi kerakligini ko‘rsatadi.

Yettinchi bosqich - refleksiya. O‘quvchi topshiriq yakunida: “Men nimani o‘rgandim?”, “Qaysi fanlardan 
foydalandim?”, “Qayerda qiynaldim?”, “Keyingi safar nimani yaxshilayman?” kabi savollarga javob beradi.
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deb topildi.
Kuzatuvga asoslangan topshiriqlarda o‘quvchi tabiat, ob-havo, o‘simlik, hayvon, inson faoliyati yoki 

atrof-muhitdagi hodisani kuzatadi, natijani jadvalga kiritadi va og‘zaki yoki yozma izohlaydi. Bu topshiriq tabiiy 
fan, matematika va ona tilini birlashtiradi.
1.	 Matn asosidagi integrativ topshiriqlar. O‘quvchi badiiy yoki ilmiy-ommabop matnni o‘qiydi, undagi ma’

lumotlarni ajratadi, jadval yoki sxema tuzadi, asosiy g‘oyani izohlaydi. Bunda o‘qish savodxonligi, ona tili, 
tarbiya va tabiiy fanlar integratsiyalanadi.

2.	 Matematik-hayotiy topshiriqlar. Masalan, “Sinf gulzoridagi gullar sonini hisoblang, ularni rangiga ko‘ra 
guruhlang, ustunli diagramma tuzing va natijani izohlang”. Bu topshiriqda matematika, tabiiy fan, tasviriy 
san’at va nutqiy faoliyat uyg‘unlashadi.

3.	 Ijodiy mahsulot yaratishga qaratilgan topshiriqlar. O‘quvchi plakat, model, rasm, maket, kichik loyiha 
yoki hikoya yaratadi. Bunday topshiriqlar texnologiya, san’at, ona tili va tabiiy fanlar integratsiyasiga asos
lanadi.

4.	 STEAM topshiriqlari. C.F. Quigley va hamkorlari STEAM dasturlarini loyihalashda fanlar integratsiyasi, 
o‘quvchi faolligi, ijodiy dizayn va amaliy mahsulot yaratish muhim ekanini ko‘rsatadi. Boshlang‘ich sinflarda 
STEAM topshiriqlari sodda, amaliy va vizual bo‘lishi kerak. Masalan, “Qog‘ozdan ko‘prik modeli yasang, 
uning mustahkamligini tekshiring, natijani sonlar va gaplar orqali tushuntiring”.

Integrativ topshiriq namunasi

Mavzu: “Suv - hayot manbai”
Sinf: 3-sinf
Integratsiya qilinadigan fanlar: tabiiy fan, ona tili, matematika, tasviriy san’at, tarbiya.
Maqsad: o‘quvchilarda suvning tabiat va inson hayotidagi ahamiyatini tushunish, miqdoriy ma’lumotlar 

bilan ishlash, fikrni yozma bayon qilish va ekologik mas’uliyatni rivojlantirish.
Topshiriq: Bir kun davomida oilangizda suv qaysi maqsadlarda ishlatilishini kuzating. Natijani jadvalga 

yozing. Qaysi faoliyatda suv ko‘proq ishlatilishini aniqlang. “Suvni tejash uchun men nima qila olaman?” 
mavzusida 6-7 gapdan iborat matn yozing va suvni tejashga oid belgi yoki rasm yarating.

Bajarish bosqichlari: kuzatish, ma’lumot yig‘ish, jadval tuzish, taqqoslash, xulosa yozish, rasm yaratish, 
taqdimot qilish.

Baholash mezonlari: ma’lumotning aniqligi, jadvalning to‘g‘ri tuzilishi, xulosaning mantiqiyligi, matnning 
ravonligi, rasm yoki belgining mazmun bilan bog‘liqligi, ekologik fikrning ifodalanishi.

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, integrativ topshiriqlar boshlang‘ich ta’limda o‘quvchilarning faqat bili-
mini emas, balki fikrlash, izlanish, bog‘lash, amalda qo‘llash va taqdim etish ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Bu 
jihatdan integrativ topshiriqlar kompetensiyaviy yondashuvning amaliy vositasi sifatida qaralishi mumkin.

C. Campbell va M. Henning integratsiyalashgan o‘quv dasturlarini rejalashtirish, o‘qitish va baholash 
jarayoni bir-biri bilan uzviy bog‘liq bo‘lishi zarurligini ta’kidlaydi [4]. Bu fikr boshlang‘ich sinflar uchun integrativ 
topshiriqlarni ishlab chiqishda ham muhimdir. Agar topshiriq fanlararo tuzilsa-yu, baholash faqat bitta fan 
mezoni asosida amalga oshirilsa, integratsiyaning didaktik qiymati to‘liq namoyon bo‘lmaydi.

N.V. Burenkova va I. Kramareva boshlang‘ich maktabda integratsiyalashgan ta’lim modeli o‘quvchilarning 
bilish faolligini kuchaytirishini ko‘rsatadi [10]. Bu xulosa integrativ topshiriqlarning asosiy pedagogik vazifasi bilan 
mos keladi. Chunki bunday topshiriqlar o‘quvchini tayyor bilimni qabul qiluvchi emas, balki izlovchi, kuzatuvchi, 
taqqoslovchi va xulosa chiqaruvchi subyektga aylantiradi.

N.A. Semenova tomonidan “Окружающий мир” integrativ kursi bo‘yicha ishlab chiqilgan nazariy-metodik 
yondashuv ham boshlang‘ich ta’limda integratsiyaning tabiiy shakllanishini ko‘rsatadi [11]. Ayniqsa, tabiiy fanlar, 
ijtimoiy tasavvurlar, ekologik tarbiya va nutqiy faoliyatni birlashtirish boshlang‘ich sinf o‘quvchilari uchun qulay 
metodik imkoniyat yaratadi.

Shu bilan birga, integrativ topshiriqlarni ishlab chiqishda ayrim metodik xavflar mavjud:
•	 fanlar mazmuni sun’iy qo‘shib yuborilishi mumkin;
•	 topshiriq haddan tashqari murakkablashib, bolaning yosh xususiyatiga mos kelmasligi mumkin;
•	 baholash mezonlari aniq belgilanmasa, o‘quvchining qaysi kompetensiyasi rivojlanganini aniqlash qiyin

lashadi;
•	 o‘qituvchining metodik tayyorgarligi yetarli bo‘lmasa, integrativ topshiriq oddiy ko‘p fanli mashqqa aylanib 

qoladi.
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Binobarin, integrativ topshiriq ishlab chiqishda uchta asosiy talabga rioya qilish zarur:
•	 mazmuniy yaxlitlik topshiriqdagi barcha fanlar yagona maqsadga xizmat qilishini bildiradi;
•	 yoshga moslik topshiriqning o‘quvchi tajribasi, lug‘at boyligi, tafakkur darajasi va amaliy imkoniyatlariga 

mos bo‘lishini anglatadi;
•	 baholashning shaffofligi esa topshiriq natijasi oldindan belgilangan mezonlar asosida aniqlanishini ta’min-

laydi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Boshlang‘ich sinflarda integrativ topshiriqlarni ishlab chiqish metodikasi fanlararo integratsiya, kompetensi-

yaviy yondashuv, amaliy faoliyat va refleksiv baholashning uzviy birligiga asoslanishi kerak. Integrativ topshiriq 
o‘quvchini bir vaqtning o‘zida kuzatish, o‘qish, hisoblash, taqqoslash, yozish, chizish, loyihalash va xulosa 
chiqarishga undaydi. Shu jihatdan u boshlang‘ich ta’limda bilimlarni hayotiylashtirish va o‘quvchilarning funk-
sional savodxonligini rivojlantirishning samarali vositasidir.

Tadqiqot asosida quyidagi metodik xulosalar ilgari surildi:
1.	 Integrativ topshiriq bitta aniq didaktik maqsadga xizmat qilishi kerak.
2.	 Topshiriqda fanlararo bog‘lanish tabiiy va mazmunan asoslangan bo‘lishi lozim.
3.	 Topshiriq bajarilishi bosqichma-bosqich tashkil etilishi, o‘quvchining yosh xususiyatiga mos bo‘lishi zarur.
4.	 Baholashda faqat yakuniy javob emas, balki jarayon, fikrlash, hamkorlik, izlanish va taqdimot sifati ham 

inobatga olinishi kerak.
5.	 Integrativ topshiriqlar tizimli ravishda qo‘llanganda o‘quvchilarda mustaqil fikrlash, ijodiy yondashuv, 

fanlararo bog‘lanishlarni anglash va hayotiy vaziyatlarda bilimlardan foydalanish ko‘nikmalari rivojlanadi.
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2026-yil, iyun, 6(5)-son

Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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